
Zarządzenie Nr 233/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 232/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 listopada 
2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Michałowice Nr 
XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co nastepuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8163636-DD25-4A58-98CA-A6213B15B200. Strona 1



Załącznik do Zrządzenia Nr 233/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 listopada 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sposób 
nastepujący: 

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 490 235,75 -10 000,00 10 000,00 16 490 235,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 013 627,25 -10 000,00 10 000,00 14 013 627,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 058 141,20 -10 000,00 10 000,00 2 058 141,20

Własne Własne 2 360 000,00 2 058 141,20 -10 000,00 10 000,00 2 058 141,20

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 502 000,00 1 403 000,00 -10 000,00 10 000,00 1 403 000,00

0001
Zakup usług pozostałych (bieżąca obsługa dystrybutorów, mycie 
elewacji, wydatki na obsługę korespondencji wychodzącej, 
ochrona obiektu, sprzątanie, mycie samochodu służbowego itp.

1 502 000,00 1 393 000,00 -10 000,00 0,00 1 383 000,00

0008 Zakup usług pozostałych-PPS 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 1 009 700,00 -26 000,00 26 000,00 1 009 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 390 500,00 -26 000,00 26 000,00 390 500,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 46 000,00 -26 000,00 26 000,00 46 000,00

Własne Własne 26 000,00 46 000,00 -26 000,00 26 000,00 46 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 26 000,00 46 000,00 -26 000,00 26 000,00 46 000,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 26 000,00 46 000,00 -26 000,00 0,00 20 000,00

0002 Remont dyżurki strażackiej w budynku remizy OSP Nowa Wieś 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 4 631 010,39 -2 344,00 2 344,00 4 631 010,39

92195 Pozostała działalność 653 063,73 685 077,89 -2 344,00 2 344,00 685 077,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 10 002,00 -344,00 0,00 9 658,00

Własne Własne 2 400,00 3 948,00 -344,00 0,00 3 604,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 400,00 3 948,00 -344,00 0,00 3 604,00

0004
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice (fundusz 
osiedla)

0,00 1 548,00 -344,00 0,00 1 204,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 89 328,76 -2 000,00 0,00 87 328,76

Własne Własne 39 000,00 48 570,00 -2 000,00 0,00 46 570,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 39 000,00 48 570,00 -2 000,00 0,00 46 570,00

0007

Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkanców osiedla Michałowice - rysunek dla 
dzieci, warsztaty kreatywne dla dorosłych i dzieci (fundusz 
osiedla)

7 000,00 9 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 24 586,53 14 207,53 0,00 950,00 15 157,53

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8163636-DD25-4A58-98CA-A6213B15B200. Strona 1



Własne Własne 6 500,00 3 600,00 0,00 950,00 4 550,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 500,00 3 600,00 0,00 950,00 4 550,00

0006
Zakupy spożywcze związane z organizacją imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice -Dzień Dziecka 
(fundusz osiedla)

1 000,00 50,00 0,00 950,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 436 068,57 0,00 1 394,00 437 462,57

Własne Własne 99 531,60 112 008,82 0,00 1 394,00 113 402,82

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 531,60 112 008,82 0,00 1 394,00 113 402,82

0015
Usługi związane z organizacją imprez i zajęć aktywizujących 
mieszkańców osiedla Michałowice - plastyka dla dzieci, warsztaty 
kreatywne dla dorosłych i dzieci (fundusz osiedla)

14 000,00 33 652,00 0,00 1 394,00 35 046,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 431 487,68 -505,00 505,00 4 431 487,68

92695 Pozostała działalność 214 249,64 182 235,48 -505,00 505,00 182 235,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00 4 610,18 0,00 505,00 5 115,18

Własne Własne 2 800,00 2 540,18 0,00 345,00 2 885,18

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 800,00 2 540,18 0,00 345,00 2 885,18

0004

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców Osiedla Michałowice-
ćwiczenia ogólnorozwojowe, stretching, zajęcia sportowe aktywny 
weekend (fundusz osiedla)

1 200,00 510,00 0,00 345,00 855,00

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 250,00 2 070,00 0,00 160,00 2 230,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 250,00 2 070,00 0,00 160,00 2 230,00

0009
Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja zajęć 
sportowych, gimnastycznych i tanecznych dla dzieci, dorosłych i 
seniorów -Reguły (fundusz sołecki)

400,00 400,00 0,00 160,00 560,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 51 200,30 43 685,30 -160,00 0,00 43 525,30

własne-fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 190,30 18 000,70 -160,00 0,00 17 840,70

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 190,30 18 000,70 -160,00 0,00 17 840,70

0011
Umowy zlecenia związane z organizacją zajęć sportowych, 
gimnastycznych i tanecznych dla dzieci, dorosłych i seniorów-
Reguły (fundusz sołecki)

4 500,00 4 500,00 -160,00 0,00 4 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 590,00 116 990,00 -345,00 0,00 116 645,00

Własne Własne 52 990,00 40 630,00 -345,00 0,00 40 285,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 52 990,00 40 630,00 -345,00 0,00 40 285,00

0006
Usługi związane z organizacją zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Osiedla Michałowice joga (fundusz osiedla)

5 890,00 6 580,00 -345,00 0,00 6 235,00

Razem 119 578 273,85 149 617 635,02 -38 849,00 38 849,00 149 617 635,02

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8163636-DD25-4A58-98CA-A6213B15B200. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

